
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №23»
(МБОУ «Лицей №23»)

Приказ

17.11.2021г. № 1-17.11/01-05

О создании рабочей группы проекта «Навигаторы детства»

В рамках реализации федерального проекта «Патриотическое 
воспитание граждан Российской Федерации» национального проекта 
«Образование», в целях укрепления воспитательной составляющей системы 
образования, всестороннего духовного, нравственного и интеллектуального 
развития обучающихся приказываю:

1. Создать рабочую группу проекта «Навигаторы детства» в МБОУ 
«Лицей №23».

2. Утвердить рабочую группу в следующем составе:
Тавридова Нелли Федоровна, заместитель директора,
Малышева Ирина Серафимовна, учитель начальных классов, советник 

директора по воспитательной работе,
Чистова Марина Павловна, руководитель ОПОП классных 

руководителей,
Джораева Карина Муратджановна, учитель химии.
3. Рабочей группе обеспечить участие обучающихся в реализации 

проектов по патриотическому воспитанию в рамках Российского движения 
школьников. А

Е.А.Лукьянова


